Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ oZ Z /cZ cZ PsLS № <Z Z

О внесении изменений в Методику
расчета размера родительской платы за
присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в
муниципальных образовательных
организациях муниципального
образования «город Усолье-Сибирское»,
утвержденную постановлением
администрации города Усолье-Сибирское
от 25.05.2016 № 1319

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 2 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 55 Устава
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация
города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику расчета размера родительской платы за присмотр и
уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных образовательных организациях муниципального
образования «город Усолье-Сибирское», утвержденную постановлением
администрации города Усолье-Сибирское от 25.05.2016 г. № 1319 (далее -
Методика) следующие изменения:

1.1. в пункте 4 Методики слова «с округлением до целого числа»
исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальное
Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-
Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города - начальника управления по социально
культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское Л.Н. Панькову.

Мэр города М.В. Торопкин

П.В. Ватрушкина
6-81-43

Согласовано:

Первый заместитель мэра города - начальник
управления по социально-культурным вопросам
Председатель комитета экономического развития

Начальник ЭО КЭР

Начальник отдела образования

Л.Н. Панькова

И.А. Трофимова

А.А. Рогова

О.Ю. Власова

Начальник юридического отдела

Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия»

__с